
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL 

SUOLO, DELLA PIANTA E DEGLI 

ALIMENTI – Di.S.S.P.A. 
Dipartimento Eccellenza 2023-
2027 
MAR.V.E.L. 
 CUP  H97G23000110001 
 

 

DiSSPA 
 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442494 
PEC: disspa@pec.uniba.it 
 http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disspa 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Decreto Direttoriale n. 47 del 04/03/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 39 del 20/02/2024 con il quale è stato indetto un Avviso 

di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di operaio 
agricolo specializzato - Area 1); 

 
VISTO il proprio decreto n. 40 del 20/02/2024 con il quale è stato indetto un Avviso 

di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 4 unità di operaio 
agricolo specializzato - Area 1); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per le 

suddette selezioni; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 

D E C R E T A  
 
La commissione di valutazione degli Avvisi di selezione di cui in premessa, risulta così composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Antonio Ippolito Professore ordinario, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Prof.ssa Agata Gadaleta Professore associato, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Dott.ssa Giovanna Bottalico Esperto tecnico-amm.vo, Cat. D, 
Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro 

 
La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento delle procedure di valutazione, il giorno 8 
marzo 2024 dalle ore 9.00, presso il Centro Didattico-Sperimentale “P. Martucci”, S.P. Valenzano-
Casamassima Km 3 – 70010 Valenzano (Ba), come indicato nell’Avviso. 
 
Bari, 04/03/2024 
 

 
La Direttrice del Dipartimento 

F.to Prof.ssa Maria DE ANGELIS 
 
 
 
 
 
 



 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL 

SUOLO, DELLA PIANTA E DEGLI 

ALIMENTI – Di.S.S.P.A. 
Dipartimento Eccellenza 2023-
2027 
MAR.V.E.L. 
 CUP  H97G23000110001 
 

 

DiSSPA 
 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442494 
PEC: disspa@pec.uniba.it 
 http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disspa 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 
 
 
 
 
 
  


